
- 1 -

令和４年２月１７日

保護者の皆様

枝幸町立目梨泊小学校長 篠原 純也

北海道におけるまん延防止等重点措置の延長に関わる行事変更について（お知らせ）

晩冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校教育活動の推進に、ご理解とご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大にともない、北海道におけるまん延防止等重点措置が延期

されることから、先日にお知らせした2月の行事を、再度、下記のとおり変更させていただきます。今後

も、より一層の感染防止対策を行って参りますので、ご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 参観日

2月21日（月）に延期していましたが、中止させていただきます。

＊全体懇談、学級懇談資料は、後日に、児童を通じて配布させていただきます。

２ 新入生入学説明会、体験入学

3月1日（火）に延期していましたが、保護者への入学説明会を予定通り実施し、児童の体験入学は

中止させていただきます。

＊入学生の保護者には、別紙にてご案内させていただきます。

何か不明な点がございましたら学校までお問い合わせ下さい。

目梨泊小学校 0163-62-1989 教頭


